Republicação do Resultado Final para o

Cargo de Professor Educação Infantil para

as localidades Pedrinhas, Aroeiras e

Ladeira, referentes ao Edital nº 002/2010,

de 31/03/2010, que rege o Concurso

Público para preenchimento de cargos

das Secretarias Municipais da Prefeitura

Municipal de Matias Olímpio, em função

da Decisão do Processo nº 231/2010 do

Tribunal de Justiça da Comarca de Matias

Olímpio-PI datada de 29/06/2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATIAS OLÍMPIO - PI, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que em cumprimento a Decisão do processo nº 231/2010 de 29/06/2011 do Tribunal de

Justiça da Comarca de Matias Olímpio, determina que:

1. Ficam recontados e atualizados conforme decisão do processo nº 231/2010 os pontos

referentes à Prova de Títulos para o Cargo de Professor de Educação Infantil para as

localidades Pedrinhas, Aroeiras e Ladeira.

2. O resultado final para o cargo de Professor de Educação Infantil para as localidades

Pedrinhas, Aroeiras e Ladeira do Edital 002/2010 da Prefeitura Municipal de Matias

Olímpio-PI encontra-se no Anexo I, II e III respectivamente.

Matias Olímpio-PI, 05 de julho de 2011

ANEXO I
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS OLIMPIO- PI

Página

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02 DE 2010

RESULTADO FINAL-CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, CONFORME ITEM 9 DO EDITAL

Data: 05/07/2011

Nota de Total de

INSCR  NO M E  RG  NASC  LP  CE  CG  CL  Título Pontos  Situação

106: PROF EDUCAÇAO INFANTIL - PEDRINHAS

10600124

10600126

10600120

MARIA DO SOCORRO ALVES COSTA

SANDRA FARIAS SAMPAIO

KLEYNE ANNE LIMA SANTOS

513841

1984517

2530928

Total de Candidatos:

3

10/08/1958

11/01/1980

18/02/1987

3

5

3

15

12

13

1

3

4

5

4

4

2,00 33,50

2,00 32,00

0,00 30,50

Aprovado

Classificado

Classificado

Le ge nda :

LP: Língua Portuguesa
CE: Conhecimentos Específicos

CG: Conhecimentos Gerais

CL: Conhecimentos Locais

ANEXO II
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS OLIMPIO- PI

Página

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02 DE 2010

RESULTADO FINAL-CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, CONFORME ITEM 9 DO EDITAL

Data: 05/07/2011

Nota de Total de

INSCR  NO M E  RG  NASC  LP  CE  CG  CL  Título Pontos  Situação

109: PROF EDUCAÇAO INFANTIL - AROEIRAS

10900180

10900177

10900174

LINA BARROS DA SILVA

ELIDONETE SAMPAIO ALVES

CLEUDIANA OLIVEIRA SOUSA

322566

2155936

2797180

Total de Candidatos:

3

04/11/1957

05/05/1981

07/11/1986

6

5

5

13

14

14

3

1

2

3

4

4

2,00 33,50

2,00 33,00

0,00 32,00

Aprovado

Classificado

Classificado

Le ge nda :

LP: Língua Portuguesa
CE: Conhecimentos Específicos

CG: Conhecimentos Gerais

CL: Conhecimentos Locais

ANEXO III
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS OLIMPIO- PI

Página

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02 DE 2010

RESULTADO FINAL-CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, CONFORME ITEM 9 DO EDITAL

Data: 05/07/2011

Nota de Total de

INSCR  NO M E  RG  NASC  LP  CE  CG  CL  Título Pontos  Situação

110: PROF EDUCAÇAO INFANTIL - LADEIRA

11000198

11000194

11000197

ROSA DE SOUSA OLIVEIRA PROBO

LUCENILDA FONTINELES DE ARAÚJO

REJANE AFONSO VIEIRA

1863823

1465557

1425722

Total de Candidatos: 3

27/03/1978

24/08/1975

16/01/1973

4

2

4

15

15

13

1

3

3

5

4

4

2,00 34,50

2,00 33,50

0,00 31,50

Aprovado

Classificado

Classificado

Le ge nda :

LP: Língua Portuguesa
CE: Conhecimentos Específicos

CG: Conhecimentos Gerais

CL: Conhecimentos Locais